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MUSA KARADEMİR
GENEL YAYIN

YÖNETMENİ

Seçimler sona erdi. Türkiye’de yeni bir dönem başladı. Yönetim sistemi değişti.
Yeni döneme, 2. Cumhuriyet dersek yanılmış olmayız. Ülkemiz yeni yönetim
sistemiyle birlikte, 2023 hedeflerine odaklanmalıdır. Ekonomideki yapısal
reformların süratle hayata geçirilmesi gerekiyor. Üretime dayalı ekonomi modeli
geliştirmek ve teşvikleri artırmak zorundayız. Teknolojik yatırımlar çok
önemlidir. Katma değer yaratan ürünlerin, ihracattaki payının yükselmesiyle
ancak ilk 10 ekonomiye girebiliriz. Avrupa Birliği ile ilişkilerin ivedilikle
normalleştirilmesi için adımlar atılmalıdır. Dünya ile entegre olmanın en önemli
süreci, Batı ile olan ilişkilerimizin de düzeltilmesidir. Yapılacak çok iş var. Vakit
yok. Dünya çok hızlı gelişiyor. Geleceğin Türkiye’sini şimdiden inşa etmeliyiz.

Cumhurbaşkanlığı Sistemi

«İnsan Beyni Değirmen Taşına Benzer. İçine Yeni Bir Şeyler Atmazsanız, 
Kendi Kendini Öğütür Durur.» (İbn-i Haldun)
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Parlamenter Sistem, 24 Haziran itibarıyla sona erdi.
Başbakanlık Makamı ortadan kalktı. Hükümetin Başı
Cumhurbaşkanı oldu. Hükümet, Cumhurbaşkanı
tarafından yürütülecek. Bakanlar Kurulu’nu
Cumhurbaşkanı atayacak. Bakanlık sayısı 16 oldu.
Başbakanlığa bağlı kurumlar, yeni isim adı altında
Cumhurbaşkanlığına bağlı kurullar haline
dönüştürüldü. Ayrıca “ofis” kimliği ile yeni birimler
oluşturuldu. Üst kademe bürokrasisi yine
Cumhurbaşkanı tarafından atanacak. Bütçe
hazırlama yetkisi Cumhurbaşkanında olacak. Yeni
sistem KHK ile başlayacak. Geçiş sürecinin Ekim
ayına kadar tamamlanması beklenmektedir.

Seçim Sonuçları

YSK, 24 Haziran’da yapılan Cumhurbaşkanı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimi’nin
kesin sonuçlarına ilişkin kararı, Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre, yurt içinde
cumhurbaşkanı seçiminde 56 milyon 322 bin 632 kayıtlı seçmenin 49 milyon 671 bin
344’ü oy kullandı. Recep Tayyip Erdoğan: yüzde 52,59. Muharrem İnce: yüzde 30,64.
Meral Akşener: yüzde 7,29. Selahattin Demirtaş: yüzde 8,40. Temel Karamollaoğlu: yüzde
0,89. Doğu Perinçek: yüzde 0,20 oy aldı. Milletvekili Genel Seçimlerinde ise; AK Parti:
yüzde 42,56 oyla parlamentoda 295. CHP: yüzde 22,65 oyla 146. MHP: yüzde 11,10 oyla
49, HDP: yüzde 11,70 oyla 67. İYİ Parti: yüzde 9,96 oyla 43 milletvekili kazandı.
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Kıbrıs Amerikan Üniversitesi’nde Mezuniyet Töreni

Kıbrıs Amerikan Üniversitesi ve Girne
Amerikan Üniversitesi Mezuniyet Töreni, 7
Haziran 2018’de Girne’de yapıldı. Farklı
ülkelerden gelen yüzlerce öğrenci, tören
sonrasında, keplerini havaya attı. Törende
konuşan KAÜ Rektörü Prof. Dr. Uğur Özgöker,
mezun olan öğrencilere geleceğe ilişkin
tavsiyelerde bulundu. “KKTC’de okuyarak, aynı
zamanda bir dünya üniversitesinde yer almış
oldunuz. KAÜ’de aldığınız özgür bir eğitim
sistemi uygulaması ile yeni ufuklara şimdiden
yelken açacaksınız” dedi.

Universal Ar-Ge İnovasyon Hizmetleri AŞ’den Haberler

EGD tarafından düzenlenen “Ekonomi Basın Ödülleri” 6 Haziran’da sahiplerini buldu. Universal
Ailesi olarak biz de oradaydık. Kozmetik ve temizlik ürünleri üreten Alter Grup, yeni yatırım için
Sinop OSB’yi seçti. Konuyla alakalı yapılan toplantıda önemli kararlar alındı. Ar-Ge İnovasyon
Şirketi olarak, TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi almaya hak kazandık. Danışmanlık sektöründe bir ilk
olan bu belge, bize danışmanlık hizmetlerinde daha fazla sorumluluk yükledi. TURKONFED Genel
Sekreteri Arda Batu, işbirliği amacıyla ofisimizi ziyarete geldi. Kahvaltılı toplantıda yapılacak olan
işbirliğinin genel çerçevesi çizildi.
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Haberler

NATO Zirvesi, askeri zirve mi? Ekonomik zirve mi? Olacak.
NATO zirvesine bu yıl ABD Başkanı Donald Trump, damgasını
vurabilir. Çünkü “Ticaret Savaşları” hem Avrupa Birliği (AB)
ülkelerini hem de IMF’yi oldukça rahatsız ediyor.
Son olarak Avrupa Birliği (AB), ABD'nin Avrupa ülkelerinden
ithal edilen arabalara ilave gümrük vergisi uygulama kararı
alması halinde 294 milyar dolarlık ticari misilleme
yapılabileceğini açıkladı. ABD’nin bilerek ve isteyerek
sürdürdüğü ticaret savaşlarının kazananı sonuçta ABD oluyor.

2018’de yapılan G 20 Zirvesi’nde, üye ülkelerin ekonomiden
sorumlu bakanları ile merkez bankası yetkilileri bir araya
gelerek kripto paraları tartıştı. Uluslararası Para Fonu (IMF)
Başkanı Christine Lagarde de kripto paralarda hükümet
düzenlemelerinin kaçınılmaz olduğunu belirtti. Uluslararası
düzenlemeye ve uygun denetime ihtiyaç duyduğumuz bir alan.”
açıklamasını yaptı. Yeni dönemin ödeme aracı olacak olan
kripto paraların yasal alt yapısı hazırlanmak zorunda.

AB'den yeşil pasaporta kırmızı ışık. Vizesiz AB hedefi
masadayken, Brüksel'den kriz adımı. Avrupa Parlamentosu,
kısıtlamasız seyahat eden T.C. damgalı yeşil ve gri pasaport
sahiplerinin, güvenlik formu doldurmasını zorunlu kıldı.
İnternetten yapılacak başvurular istihbarat süzgecinden
geçtikten sonra onaylanacak. Türkiye vizesiz Avrupa hayali
kurarken, daha önce Avrupa’ya vizesiz gitme hakkına sahip
olan Yeşil Pasaport ve Hizmet Pasaportu sahiplerine de ‘ön
izin’ şartı geldi. Avrupa Parlamentosu, vizesiz geçiş hakkına
sahip kişilerin artık seyahat izni uygulamasına tabi tutulacağını
duyurdu.
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